
UCHWAŁA NR VI/32/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu gminy dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego 
Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Skotnikach na realizację zadania pn.: „ Prace konserwatorsko - 

restauratorskie przy zabytkach ruchomych w kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi 
Panny w Skotnikach” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2024 poz. 609, poz. 721 ), a także art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opieki nad zabytkami (t.j. Dz.U.2024 poz. 1292 ), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XIII/83/2008 z dnia 
26 marca 2008 r. w sprawie określania zasad udzielania dotacji z budżetu gminy na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na 
terenie Gminy Aleksandrów (Dz. Urz. Woj. Łódzk. 2008 r. Nr 192 poz. 1797, Dz. Urz. Woj. Łódzk. 
2010 Nr 293 poz. 2414, Dz. Urz. Woj. Łódzk z 2024 poz. 6897) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Aleksandrów w roku 2024 do kwoty 10 200,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy dwieście złotych 00/100) oraz w roku 2025 do kwoty 499 800,00 zł (słownie: 
czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset złotych 00/100) na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Skotnikach na realizację zadania pn.: „Prace 
konserwatorsko-restauratorskie przy zabytkach ruchomych w kościele p.w. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Skotnikach”. 

§ 2. Wójt Gminy Aleksandrów podpisze umowę z Parafią Rzymskokatolicką pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Skotnikach, która będzie określać szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz 
przeznaczenia i zasad rozliczenia udzielonej dotacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CE9FC0-24CC-45A4-92AA-E6D7DEBBC0CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/32/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


